РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      2023                         ст. Зеленчукская                                        №
О внесении изменений в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 09.12.2022 № 899 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма в Зеленчукском муниципальном районе на 2023-2025 годы»»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 15 февраля 2006 года № 116 «О мерах по противодействию терроризму» по усилению информационно-пропагандистской работы, направленной на формирование у граждан позитивного отношения к мерам по противодействию терроризму, принимаемым на территории Северо-Кавказского региона, Концепцией противодействия терроризму в Российской Федерации, утвержденной Президентом Российской Федерации 05.10.2009 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 09.12.2022 № 899 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма в Зеленчукском муниципальном районе на 2023-2025 годы»» следующие изменения:

«раздел Паспорт программы изложить в следующей редакции:

            в строке «Основные исполнители мероприятий программы. Отдел по делам гражданской обороны, чрезвычай​ным ситуациям и пожарной безопасности админи​страции Зеленчукского муниципального района, антитеррористическая комиссия Зеленчукского муниципального района, Управление образования администрации Зеленчукского муниципального района, РГБУЗ «Зеленчукская ЦРБ», Управление труда и социального развития администрации Зе​ленчукского муниципального района, отдел по физической культуре, спорту, туризму и молодежной политике администрации Зеленчукского муниципального района, отдел культуры администрации Зеленчукского муниципального района, Отделение Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Карачаево-Черкесской Республике в Зеленчукском районе (по согласованию), МО МВД России «Зеленчукский» (по согласованию), священнослужители Православных Церквей   Зе​ленчукского муниципального района (по согласо​ванию), духовенство мусульман Зеленчукского муниципального района (по согласованию), главы сельских поселений Зеленчукского муниципально​го района (по согласованию). За неисполнение или не надлежащее использование программных мероприятий должностному лицу предусмотрена дисциплинарная, административная ответственность».
2. Разместить настоящее постановление на официальном                        сайте администрации Зеленчукского муниципального района www.zelenchukadmin.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношение с 01.01.2023 года.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Зеленчукского

муниципального района
             А.Н. Науменко